

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA
Pregão Eletrônico - 061/2022 – PMMC

Resultado da Homologação

0001 - Bolas de futebol (12 gomos, costurada) - Campo Costurada - Valor Referência: 214,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECBOL LTDA	Campo Costurada	300 Unidade	70,00	21.000,00	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0002 - Bolas de futebol de salão (poliuretano e pvc) - Futsal 500 - Valor Referência: 214,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECBOL LTDA	Futsal 500	120 Unidade	62,00	7.440,00	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0003 - Bolas de voleibol (pvc e microfibra) - Vôlei Adulto - Valor Referência: 214,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECBOL LTDA	Vôlei Adulto	80 adesivo	54,00	4.320,00	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0004 - Rede para futebol de campo (2mm, 12 fios monofilamento) - ZONA LIVRE - Valor Referência: 346,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ZONA LIVRE	300 Unidade	205,00	61.500,00	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0005 - Rede para futebol de salão (4mm, nylon) - ZONA LIVRE - Valor Referência: 213,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ZONA LIVRE	120 Unidade	135,00	16.200,00	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0006 - Rede para voleibol (rede profissional, c/ 04 faixas de pvc, 2mm de espessura, malha 10x10c) - Vôlei Oficial - Valor Referência: 643,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECBOL LTDA	Vôlei Oficial	50 Unidade	128,00	6.400,00	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0007 - Placar eletrônico - KLOPF - Valor Referência: 2.023,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.T Luize - EPP	KLOPF	2 Unidade	1.049,99	2.099,98	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0008 - Maca para locomoção - SPORTIN - Valor Referência: 1.130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SPORTIN	1 Unidade	1.400,00	1.400,00	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho



0009 - Placas para substituição (P/ futebol) - KIEF - Valor Referência: 663,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.T Luize - EPP	KIEF	30 adesivo	294,39	8.831,70	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0010 - Kit's Mesa de marcação p/ futebol de salão (crônometros, cartões, apito, placar de mesa e outros.) - ZONA LIVRE - Valor Referência: 433,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ZONA LIVRE	2 Unidade	350,00	700,00	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0011 - Plataforma p/ arbitro de voleibol - SPORTIN - Valor Referência: 4.343,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SPORTIN	1 adesivo	2.000,00	2.000,00	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0012 - kit bandeiras (BRASIL, PARÁ E MOJÚ DOS CAMPOS.) - SPASSO - Valor Referência: 646,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.T Luize - EPP	SPASSO	2 adesivo	359,99	719,98	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0013 - Placas P/ tatame (espessura 2cm / 100/100cm) - NEDEL - Valor Referência: 296,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.T Luize - EPP	NEDEL	50 Unidade	96,99	4.849,50	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0014 - Bola aeróbica 65cm - NEDEL - Valor Referência: 196,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.T Luize - EPP	NEDEL	1 adesivo	109,31	109,31	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0015 - Bola aeróbica 45cm - NEDEL - Valor Referência: 128,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.T Luize - EPP	NEDEL	1 Unidade	109,41	109,41	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0016 - Cone pratos - NEDEL - Valor Referência: 28,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.T Luize - EPP	NEDEL	10 Unidade	11,49	114,90	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0017 - Cone de agilidade - NEDEL - Valor Referência: 39,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.T Luize - EPP	NEDEL	1 Unidade	26,52	26,52	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0018 - Cronômetro Eletrônico - VOLO - Valor Referência: 396,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



U F AGUIAR EIRELI	VOLO	1 Unidade	200,00	200,00	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
-------------------	------	-----------	--------	--------	---

0019 - Kits mesa de marcação p/ volei (cronômetros, cartões, apito, placar de mesa outros.) - ZONA LIVRE - Valor Referência: 540,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ZONA LIVRE	1 Unidade	370,00	370,00	Homologado em 17/08/2022 15:56:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho

Helcias Coelho Lima Filho
Autoridade Competente

